
Zápis

z iednání kulturní komise dne l. 2. 2011 v malé zasedací místnosti MÚ Benešov nad Ploučnicí.

Pfftomni: všichni členové komise

Usnesení KK

ze dne 1.2.2011

1 / Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Plouěnicí' aby ťrnanční podpora z VHA byla

spravedlivěji rozdělena mistním sdružením a spolkům v Benešově nad Ploučnicí na jejich akce, které

jsou pořádané pro občany města.

2/ Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Plouěnicí akceptovat návrhy sdružení a spolků při

akci ,,Slunovrat.. a podporovat zdejších podnikatele při této akci.

3/ Kulturní komise doporučuje RaM Berrešov nad Ploučnicí zÍidit na intemetoých stránkách města

rubriku ''I(ulturní Komiseo., ve které budou zveřejňovrány její usnesení a odpovědi RaM Benešov nad

Ploučnicí. Důvodem je větší přehlednost pro veřejnost, jak pracuje Kulturní komise.

4/ Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Ploučnicí, aby městshý SMS infokanál byl volně

přístupný pro všechny subjekty, které pořádají akce v Benešově nad Ploučnicí.

5/ Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Plouěnicí zajistit větší propagaci Městského kina,

která je nyní podle některych členů KK špatná a zátoveň ďídit kalendrář akcí Městského kina na

internetoqých strránkách Města Benešov nad Ploučnicí (všech akcí a proníjmů co se ýkají Městského

Kina' např. ZLIMBA,TK Respekt apod.). Důvodem je zajištění větší přehlednosti místních občanů o

tom, jak je Kino vyuŽívané a popřípadě kdy je volné.

ó/ Kulturní komise doporuěuje RaM Benešov nad Ploučnicí' aby Benešovské sdružení a spolky měli

najejich pořádané akce pronájem Městského kinazdarma.

7/ Kulturní komise doporuěuje RaM Benešov nad Plouěnicí změnit náaev Městského kina a k tomu

r4ytvořit v BN anketu o noqý nÍnevKlnazaúčasti všech oběanů.

8l Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Ploučnicí zajištění přípravy pro projekty na kulturu

zt'raje aE|J atak tímto způsobem zajistit finanění prostŤedky pro kulturu ve městě.



9/ Kulturní komise doporučuje RaM Benešov nad Plouěnicí zajištění zv1išeného dohledu MP v kině i

na proskanství kolem kina' Zároveň doporučuje zv.ýšit dohled na TK Respekt v Městském kině

(kouření, barvení vlasů, popíjení alkoholu a setrvávríní v kině dopozdních nočních hodin).

l0/ Kulturní komise žádá RaM Benešov nad Plouěnicí o zajištění občerstvení (káva apod.) při schuzi

KK.

Termín další schůze KK: 21. února 2011 od 16.30 hod. v Městskóm kině. Na. orogramu bude

Benešovský Slunovrat 20l 1.

Zapsala:

Lída Šumová

PhDr. ZdeněkHenig

Předseda

Kulturní komise RaM Benešov nad Ploučnicí

ffibt ,,r /


